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Contact 
Direction de l’éducation Ville de Lyon 

Direction des sports Ville de Lyon 
 

 
 

Grille tarifaire de l’offre des activités été Ville de 
Lyon : Divertisport et les Ateliers de l’été  
 

Tarifs à la semaine de 5 jours, pour un enfant, en accueil continu, de 8h30 à 
17h15, sans repas (panier repas fourni par la famille) : 
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La Ville propose également aux familles la fourniture d’un repas à leur enfant 
pour la pause méridienne. Le tarif appliqué pour la facturation de ces repas 
aux familles est celui de de la restauration scolaire arrêté par délibération n° 
2017/3533 du 18 décembre 2017, à partir du 1er juin 2018. 

Tranche 1 QF inférieur ou égal à 312 € : 0,80€ (tarif minimum) 
Tranche 2 QF supérieur à 312 € et inférieur ou égal à 
800 € : 

de 0,80 € à 4,42 € 

Tranche 3 QF supérieur à 800 € et inférieur ou égal à 1 
150 € : 

de 4,42 € à 4,68 € 

Tranche 4 QF supérieur à 1 150 € et inférieur ou égal à 
1 400 € : 

de 4,68 € à 5,05 € 

Tranche 5 QF supérieur à 1 400 € et inférieur ou égal à 
1 800 € : 

de 5,05 € à 6,83 € 

Tranche 6 QF supérieur à 1 800 € et inférieur ou égal à 
2 100 € : 

de 6,83 € à 7,30 € 

Tranche 7 QF supérieur à 2 100 € : 7,30 € (tarif maximum) 

 

 

Tranche 1 QF inférieur ou égal à 312 € : 10,20 € (tarif minimum) 
Tranche 2 QF supérieur à 312 € et inférieur ou égal à 
800 € : 

de 10,20 € à 36,30 € 

Tranche 3 QF supérieur à 800 € et inférieur ou égal à 1 
150 € : 

de 36,30 € à 49,70 € 

Tranche 4 QF supérieur à 1 150 € et inférieur ou égal à 
1 400 € : 

de 49,70 € à 59,10 € 

Tranche 5 QF supérieur à 1 400 € et inférieur ou égal à 
1 800 € : 

de 59,10 € à 73,90 € 

Tranche 6 QF supérieur à 1 800 € et inférieur ou égal à 
2 100 € : 

de 73,90 € à 79 € 

Tranche 7 QF supérieur à 2 100 € : 79 € (tarif maximum) 
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